
 

 

Drejtoria Rajonale Fier 

Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2024 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[06.09.2024]  

Drejtuar: ( ITAL-PROJECT “shpk NIPT – K81321054R  me adrese  Njesia Bashkiake nr.5 , Rruga 

Muhamet Gjollesha , ndertesa 12, nr.apartamenti 3 nr pasurie 5/105+38-3 zona kadastrale 8260 

Tirane]] 

Procedura e prokurimit/lotit  Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetare” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : Ref-09384-06-13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: (Blerje Izolatore , Elektroda tokezimi,Shakarkues 

TM, Siguresa TM/TU , Bazament sigurese TU+fishek” 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 30( tridhjete dite  ) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. 31 datë 18 Qershor 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ CLOVER “shpk                                           NIPT L82212021T  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  53,371,000 [pesedhjete e tre million   e treqind e shtatedhjete e nje mije ] leke pa tvsh  

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

 

2._ “ GBK ” Sh.p.k.                                                                                   NIPT- L71620007K 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  53,675,000 [pesedhjete e tre million e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije  ) leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “ ITAL-PROJECT ” shpk                                                               NIPT – K81321054R 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  52,900,000 [pesedhjete e dy million e nente qind mije  ) leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ CLOVER “shpk                                           NIPT L82212021T Emri i plotë i shoqërisë  

             Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:  

 Mungon sigurimi i ofertes 

 Mungojne test raportet e mallarave te kerkuara sipas DST 

 Mungon autorizimi prodhuesit 

 Mungone katalogu i mallrave sipas DST 

 Operatori ekonomik nuk paraqiti mostra dt. e hapjes se procedures 

2. “ GBK ” Sh.p.k.                                                                                   NIPT- L71620007K Emri i plotë i 

shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme:  

 Mungon sigurimi i ofertes 

 Mungojne test raportet e mallarave te kerkuara sipas DST 



 

 Mungon autorizimi prodhuesit 

 Mungone katalogu i mallrave sipas DST 

 Operatori ekonomik nuk paraqiti mostra dt. e hapjes se procedures  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ITAL-PROJECT “shpk NIPT – K81321054R  

me adrese  Njesia Bashkiake nr.5 , Rruga Muhamet Gjollesha , ndertesa 12, nr.apartamenti 3 nr 

pasurie 5/105+38-3 zona kadastrale 8260 Tirane )  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

52,900,000[pesedhjete e dy million e nente qind mije  ) leke pa tvsh dhe 63,480,000 [gjashtedhjete e 

tre million e katerqind e tetedhjete mije  ) leke me TVSH. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [protokollit te Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Fier 

OSSH sh.a , lagjia 1 Maji, rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (__________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 
 


